
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 10/RS/18/002/OD
ev. číslo zhotovitele:

inlouvsi o zajiě^oií glaiž^Ga
mezi:

OBJEDNATEL
Fakultní nemocnice Ostrava
sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá
IČ: 00843989 DIČ: CZ00843989 Qe plátcem DPH)
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.J. OP-054-25. 11. 90
Jednající: Ing. Tomáš Oborný, MBA - vedoucí kanceláře ředitele jednající na základě

plné moci ze dne 15. 12. 2016
(dále také jen "FNO")

POSKYTOVATEL

Obchodní firma:

Sídlo:

1č~

CPI Hotels, a. s.

Bečvářova 2081/14, 100 00 Praha 10

47116757 | DIČ |CZ47116757 |je plátcem DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 1914
Jednající:

Bankovní spojení:
Ing. Jan Kratina, předseda představenstva

Česká spořitelna, 6. u. : 3693842/0800

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením §1746
odst. 2 zákona č. 88/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni, tuto smlouvu o zajištění
služeb.

l.
Předmět plnění

Předmětem této smlouvy je občerstvení a pronájem prostor - konáni plesu FNO v Clarion
Congress Hotel Ostrava, 700 30 Zkrácená 2703 dle nabídky ubytovatele, která je nedílnou
součásti smlouvy.

II.
Termín plnění

Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli služby v terminu od 27. 1 -28. 1. 2018.

Místo plnění

Clarion Congress Hotel Ostrava, Zkrácená 2703, 700 30 Ostrava - Zábřeh

IV.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohody na maximální částce s DPH 148 325,-Ké dle položkového
rozpočtu poskytovatele.

^ 7^, ^ /^^
sir. l



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele:
ev. číslo zhotovitele:

10/RS/18/002/OD

2. Cena, která je uvedena výše je pouze předběžná (orientační) a v žádném případě
nezavazuje objednatele k jejímu naplnění. Množství bude vyfakturováno podle
skutečného poetu objednaných osob.

3. Cena je splatná na základě faktury vystavené poskytovatelem, která musí obsahovat:
číslo smlouvy (u rámcových smluv číslo objednávky, nebo dílčí smlouvy),
označení faktury, datum vystavení, datum splatnosti,
název, sídlo, IC a DIČ objednatele i zhotovitele,
předmět plněni,
fakturovanou částku,
označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

4. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručeni. Faktura bude zaslána na adresu:
efakturace1@fno. cz.

5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je objednatel
oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků buď
opraví nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

v.
Závěrečná ustanoveni

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných
dodatků.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom.
3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského

zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.
4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejněni v Registru smluv.
5. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni, poskytovatel

souhlasí s uveřejněním plného znění smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.

V Ostravě dne ^ ^ ^off v.
. dne.

^/^/^

Fakultní nem^ice Ostrava
[ng. Tomáš ̂ borný, MBA

vedoucí kaniééláře ředitele
na základě Plné moci z 15. 12. 2016

CPI Hotels, a. s.
!ng. Radim Beneš
ředitel PJ CCHO

39 G- FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA

17. listoplíiu 17SO, 708 52 Ostra>a-Poruba

Tu. : >42B 597 37; ir, t.c ..m 5, ; ;;,,.,;

sir. 2

Kateřina OnderkováKateřina Onderková



o
C

E

C
.u
C
o

ď
C
o
^

C
.m
a.

5 ['
's
O |l

& \:
u)

1\

|?

|c

|c

|c

\i

iv

NABÍDKA / OBJEDNÁVKA - KONFERENCE, UBYTOVÁNÍ A SLUŽBY 1^2

[Dodavatel Odběratel Fakultní nemocnice Ostrava

|CPt Hotels, a. s. Clarion Congress
jBecvároua 208DU Hotel Ostrava -
|CZ 100 00 Praha 10 _\~. '^
[tC 47116757 DIČ CZ47116757

Zkrácená 2703

T. 3°. o;tZa-zabreh Konukln, osoba Ing MBA Torna. Oborny
rG PUDÍ!

|Kontaktni osoba Jana Putavá 420 736 628 303 tel 420 737 208 127
[Datum 19122017 __ e-mail tomas, obomv@fno cz

[Událost: PLES FNO
|Datum: 27. 1. 2018
|Pocet delegátů: 300
LOPCe'- FIX

IKonferenční místnosti

|Konferenční sál Platinum, restaurace Veduta. a la cartová Část
[restaurace Benada (Benada bez proc;ramu)

[Benada, stoly dle plánku

l pódium NIVTEC 6x3metrv

l salonek Beryl - zázemí VIP

Isalónek Zirkon, zázemí

šatna pro ucínkujici - Rubin

|salna p Kolář- Granit

l květinová a plesová výzdoba, bilo BORDÚ

[bilé potahy židli, BORDO mašle

l Šatna véetne obsluhy 13:30-03:00

|Celková cena za konferenéni místností ve. DPH:

:Ce[hoví cena za konferenční mfstnosti bez DPH:

Ceny jsou vč 21% DPH

Stravovací plán / specifikace

Sen/irované menu ve složeni, hlavni chod a dezert

Paušální cena -voda ve džbánku, mála, citrón (založena na
plesových stolech, průběžně doplňováno)

od 20:30 salónek Zirkon- jiďo

Uspořádání sálu

odstranit výdejní bufetovuu
linku z re Veduta, místo ní

umístit koktejlové stoly, stoly
dle plánku, vlastní čísla stolu

ZRUŠIT OESTKÝ KOUTEK

Zázemí pro GR FNO p
Německa

p. Oborný

Cena za jednotku

250 KÓ

50 Kč

185Kč

občerstveni v salónku bude průběžně doplňováno dle objednávky na místě

Couvert

6x 100g Mísa evropských uzenin

4x 100g Variace sýru

50x Tatarák z hovězího na krutonu

salonek Zirkon - nápoje

20:30 hod. Béry!: 15 osob/zázemí pro VIP (p. GŘ FNO)

15x Couvert

3x WOg Mísa evropských uzenin

3x JOOg ťanacesýfu

50x Tatarák z hovězího na krutonu

/ečeře pro účinkující (stravenky) kuřecí řízek, bramborový
salát, statní voda s mátou a citrónem

185 Ke

150 Kč

Cena za
den/Hodinu

200 Kč

Množství

300

300

10

15

16

Počet

9

Počet dnu

1

1

1

1

Celkem

22 000 Kčl

4 500 Kel

500 Kel

bezúplatně;

500 Kčl

500 Kel

7000Kč!

1 800 Ke)

36 800 Kť|

30 413 Kel

Celkem l

75 000 Ke

15000Kč!

1 850 Kči

bude upresnenol

2 775 Kel

2 400 Kčl

;elková cena za stravováni ve. DPH; 97 g25 Kel

;e!ková cena za nápoje bez DPH: S4 370 Kčl
;enyjsouvé 15% DPH

Mkoholické nápoje

Velcome drink-1 Ol Bohemia sekt brut

Cena za jednotku

45 KČ

Množství

300

Počet hostů

1

Celkem l

13 500 Ke



C:
ffl
?
ro

J3
>,
>

s
u

^
u
11
f-

C
. re
>
o

s
Z)

l
u

-<orkcvné -sponzorské 4 sudy piva Radegast, zajis'it čep. Do
:retjnel< a sklo 1 000 K;

celková cena 23 nápoje vč DPH: 14 i;í;0 ;<ť
3e!ková cena za nápoje bez DPH -^ S8',i K.c
;enyfsouvč 21% DPH (DPH se muže změnit)

Technické vybavení / specifikace

Zapůjčit nádobu na tombolu

; parkovacich míst pro organizátory - urči p._0borný

Cena za jednotku Množství

Počet dnu

. hodin Cei ken'

bezúplatně

;eiková cena ve. DPH:,

celková cena za technické vybavení bez DPH:
;eny)SOuvč 21% DPH (DPH se muže změnit)
/ případě využití jiného než hotelového dodavatele AV tectinihy si vyhrazujeme právo účtovat povinnou technickou asistenci ze strany hotelu
?e výši 500,-Kč vč DPH za hodinu.

;e)hotfá cena za honferencní služby vč. DPH: 148 325 Ke
;efkcvá cena za konferenční s!užby bez DPH: 126 7GS Ke

Jbytování / typ pokoje:

\x pokoj Standard pro pořadatele {2 osoby'? zazuyhodnenou
;enu 700 Kč/noc

.'okoj Standard 1490 Kč'noc

\partma 1990 Kč/noc

Cena za pokoj / noc

700 KČ

1 500 Ke

2 000 Kč

Počet pokojů

1

1

1

Počet noci

1

1

1

Celkem

;elková cena za ubytováni vč. DPH;

;elhová cena za ubyiováni bez DPH:

;e;'!S za pokoj je uvedena včetně bufetové sn'daně, ir'lerr;sfo\'ého připojeni, zahmuje všechny ^istr'! popta;?<y a 45% DPH a parking

)PH serl ď plainými práuním- oredFiSy C1-IECK. ;N otí 14. 00 hodin, Chi?CK-3UT do i2 00 "cdi"

'řipradný jiný eariy CHECK-IN a !ate CHECK-OUT za pfip!a1ek dle ceniku CCHO

;elková cena za akci ve. DPH: 143 325 Ke
;elková cena za akci bez. DPH: 126 766 Ke

:působ platby: Faktura
álotia:

rýše zálohy (Ke):
len spiatnosfi zálohy




